BP 1177 f 358r 05 vr 26-04-1387.

Vooroemde Egidius beloofde aan voornoemde Hugo 20 gulden met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vrouw Elizabeth.

Dictus Egidius promisit dicto Hugoni XX (dg: g) gulden ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Elizabeth sue uxori. Testes datum supra.

BP 1177 f 358r 06 vr 26-04-1387.

Arnoldus zvw Theodericus van Loet verkocht aan Henricus van den Kerchove de helft van 3 morgen land in een kamp ter plaatse gnd Asmijt, tussen een kamp van hr Johannes van der Plasse ridder enerzijds en een kamp van Ghevardus van Eijndoven anderzijds, welke helft voornoemde Henricus van den Kerchove geschonken had aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus.

Arnoldus filius quondam Theoderici de Loet medietatem trium iugerum terre sitorum in quodam campo sito in loco dicto Asmijt inter quendam campum domini Johannis van der Plasse militis ex uno et inter campum Ghevardi de Eijndoven ex alio quam medietatem Henricus van den Kerchove (dg: ded) supportaverat dicto Arnoldo cum dicta Elizabeth eius uxore filia dicti Henrici (dg: prout) nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris vendidit dicto Henrico van den Kerchove cum litteris et aliis #et# jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deonere. Testes datum supra.

BP 1177 f 358r 07 vr 26-04-1387.

Mr Johannes van Andel droeg over aan Godefridus van Zeelst de helft in een beemd, ter plaatse gnd op die Dungen, tussen Gerardus gnd Gheen van Bruggen enerzijds en Truda gnd Bitters anderzijds, naast het water gnd die Aa, welke beemd voornoemde mr Johannes gekocht²⁵ had van Ancelmus zvw Henricus Willems ev Agnes dvw Arnoldus gnd Gheneen soen.

Magister Johannes de Andel medietatem ad se jure hereditario spectantem in quodam (dg: campo) prato sito in loco dicto op die Dungen inter hereditatem Gerardi dicti Gheen de Bruggen ex uno et inter hereditatem Trude dicte Bitters ex alio iuxta aquam dictam die Aa (dg: vendi) quod pratum dictus magister Johannes Ancelmum filium quondam Henrici Willems maritum et tutorem legitimum (dg: ..) Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Gheneen soen prout in litteris #et aliis# supportavit Godefrido de Zeelst cum litteris et jure occasione promittens ratam

²⁵ Zie ← BP 1177 f 179r 13 ma 20-02-1385, verkoop van de beemd.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 358r 08 vr 26-04-1387.